
Neděle 17. září

Sobota 16. září – v zámeckém parku po celý den náš kouzelník Tomáš Podzimek

dílna/workshop Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

_________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________

9:00 Perníková chaloupka – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC)
9:00–15:00 O pohádce za vláčky – výstava železničních modelů 

10:00 Co jste vykouzlili v animační dílně KYBERNA? 
10:00–16:30 Pohádkový retro autobus KAROSA – vyjížďka s pohádkovými postavami
10:00–16:30 Výstava Prachovský plenér – výstava obrazů malovaných v Českém ráji 
10:30 Perníková chaloupka – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) 
10:30 Pelášení v lipách – běžecká soutěž pro nejmenší děti do 12 let (registrace v 10:00) 

14:00–17:00 Pravdivé pohádky o Milouškovi (ve 14:00, 15:00 a 16:00) 

15:00 Okouzleni večerníčky II. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace) 

9:00 O zakleté labuti – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) 
9:00 Okouzleni večerníčky I. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace)
9:00 Začíná trh a dílničky (cena dle provozovatele) 
9:00 Bubenický workshop Lucie Doušové – bubnování a relaxační muzikoterapie 
9:00 Kouzelné hodiny – pěvecký sbor Gutta ze ZŠ a MŠ gen. Pattona v Dýšině 
9:00–15:00 Příběhová hra se šiframi „Tajemství prokletého hradu“ (pro skupiny s rezervací) 
9:00–17:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy 
9:00–17:00 Sportoviště Mateřídoušky a Sluníčka – sportovní aktivity pro malé i velké 
9:00–17:00 Pohádkové dílny (pro děti od osmi let, zdarma) 
9:00–17:00 Pohádkový vláček (jízdné 50 Kč) 
9:00–17:00 Animační dílna KYBERNA – dílna SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky HK 
9:00–17:00 Skautské hádankářské království – pestré aktivity se skauty 
9:00–17:00 Kočovná herna SLÁDKOVNA – 8 nádherných her a dílna pro všechny 
9:00–20:00 O pohádce za vláčky - výstava železničních modelů 
9:30 Netrafolka – žáci ZUŠ Jičín zahrají směs 6 lidových písní 
9:30 Bubenický workshop Lucie Doušové – bubnování a relaxační muzikoterapie 

10:00 Řehečské kvarteto zpříjemní projížďku pohádkovým vláčkem 
10:00 Roman Tomeš – písničkář, muzikálový zpěvák, herec zahraje nejen autorské písně 
10:00 Čarovná rybí kostička – Naivní divadlo Liberec (vstupné 50 Kč) 
10:00 Setkání u Smírčího kříže na velišském hřbetu 
10:00 Dětský pěvecký sbor Viola – ZŠ Žamberk 
10:00 Možná přijde i kouzelník – Kouzelník David Kopecký 
10:30 Čarodějnice Bordelína – knížka Sandry Dražilové Zlámalové 
10:30 O zakleté labuti – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) 
11:00 Lucie Eva Doušová – harmonikářka na cestách zahraje český folk 
11:00 ČT:D uvádí Hýbánky – hravé cvičení s Týnou a Zdeňkem 
12:00 Vyhlášení výtvarné výzvy 

13:00 Filip & Nikita – za doprovodu akustické kytary zazpívají rockové pecky 
13:00 Čarovná rybí kostička – Naivní divadlo Liberec (vstupné 50 Kč) 
13:00 Hm… – písně nejen z alba Klukoviny 

14:00 Řehečské kvarteto zpříjemní projížďku pohádkovým vláčkem 
14:45 To nejlepší od Michala – Michal Nesvadba z Kouzelné školky 
16:00 Matěj Plšek – mladý talent z Mohelnice a vítěz pěvecké soutěže Hlas Česka 2022 

17:00 Předání klíče zpět starostovi 

18:00 Voxel & spol. – folk-popový zpěvák a písničkář se svojí kapelou 

19:30 Pavel Callta – zpěvák, skladatel, textař a jeho písně, které zná už snad skoro každý 

21:00 Čarokrásná podívaná – mapping – slavnostní ukončení festivalu 
21:30 Hradecká cimbálová muzika 
21:30 Super Hero Killers – dvanáctičelnný band se silnou dechovou základnou 

koncert 
koncert 
divadlo 
tradiční akce
vystoupení
vystoupení 

autorské čtení
divadlo 

koncert
vystoupení 

slavnostní akce 

koncert 
divadlo 
koncert 

koncert
vystoupení 

koncert 

slavnostní akce 

koncert 

koncert 

slavnostní akce
koncert 
koncert 

divadlo 
promítání
dílna/workshop
dílna/workshop 
vystoupení 
dílna/workshop 
výstava 
sportovní aktivita 
dílna/workshop 
dílna/workshop 
dílna/workshop 
dílna/workshop 
výstava 
koncert 

divadlo 
výstava 

promítání 
výlet 
výstava 
divadlo 
sportovní aktivita 

autorské čtení 

promítání 

Pohádkový vláček
Zámecký park
K-klub
Smírčí kříž Veliš
Valdštejnský zámek
Valdštejnovo náměstí („busking
stage“)

Židovská 100
Loutkové divadlo Srdíčko 

Valdštejnovo náměstí („busking
stage“) Zámecký park

Zámecký park

Valdštejnovo náměstí („busking
stage“) K-klub
Zámecký park

Pohádkový vláček
Zámecký park

Zámecký park

Zámecký park

Zámecký park

Zámecký park 

Valdštejnovo náměstí
Valdštejnský zámek (arkádové
nádvoří) Zámecký park 

Loutkové divadlo Srdíčko
Ulice Lindnerova

Biograf Český ráj
Jičín autobus. nádraží – Prachovské
skály Turistická chata Prachov
Loutkové divadlo Srdíčko
Začátek lipové aleje (u „kruháče“)

Valdštejnovo náměstí (Zmrzlinárna)

Biograf Český ráj

Loutkové divadlo Srdíčko
Biograf Český ráj
Husova ulice
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park
Jezuitská kolej
Valdštejnský zámek (obřadní síň)
Valdštejnovo náměstí
Valdštejnovo nám. a Valdštejnský zámek 
Valdštejnovo náměstí
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Ulice Lindnerova
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)

O PROGRAMU
Pohádkové dílny na Valdštejnově náměstí a ve Valdštejnském zámku zřizované 
Nadačním fondem jsou zcela ZDARMA s možností dobrovolného příspěvku. 
Některé programy v rámci festivalu jsou za symbolické vstupné, podrobnosti 
naleznete v programu či na našem webu. 
Změna v programu vyhrazena! Nejaktuálnější a podrobnější program naleznete 
na internetových stránkách www.pohadka.cz.

VSTUPNÉ
Vstup na Valdštejnovo náměstí je po celou dobu festivalu ZDARMA.
Vstupné se vybírá do Zámeckého parku v sobotu 16. 9., vstupenky je možné za-
koupit pouze na místě, a to u obou vchodů do parku. PLATBA POUZE HOTOVĚ.
Základní vstupné 250 Kč; děti do 6 let ZDARMA.
Děti od 6 do 18 let/studenti po předložení platného studentského průkazu/ 
senioři 65+ za 100 Kč; ZTP/doprovod ZDARMA.

13.–17. září 2023
Pohádkové oKouzlení

Programové novinyMilí lidé, děti, kmeti, 
jsme rádi, že se zase můžeme potkat na festivalu Jičín – město pohádky, který je letos přímo kouzelný. Pojďme se společně bavit a hrát si, užijme
si divadla, koncerty, vystoupení, vyrábění i dovádění. Vymažeme na tento čas ze slovníku ošklivá slova a z našeho života špatnosti a pojďme se na
svět usmívat a dívat dětskýma očima. V těchto novinách naleznete přehled toho nejdůležitějšího, co jsme si pro vás s našimi partnery a kamarády
přichystali. S jejich pomocí v našem kouzelném pohádkovém světě určitě nezabloudíte. Přejeme vám všem, ať se festival líbí!

MAPA 
POHÁDKOVÉHO MĚSTA JIČÍNA

@jicinmestopohadky www.pohadka.cz

18

11

12

1

15

2

17
3
4 7

5 6

10

16

13

8

14
1 Valdštejnovo náměstí
2 Valdštejnovo náměst í–, d „ubpuasknidnag
stage“
3 Valdštejnský zámek, Porotní sál (v patře) 4
Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří
5 Valdštejnský zámek, Obřadní síň
6 Valdštejnský zámek, velké nádvoří
7 Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
8 Zámecký park, hlavní stage
9 Židovská škola
10 Synagoga
11 Jezuitská kolej
12 Biograf Český Ráj
13 Kostel sv. Jakuba Většího 
14 Divadlo Srdíčko v Masarykově divadle
15 Pokladna spodní
16 Pokladna horní
17 Městské informační centrum
18 Kolotoče

horní parter parku

spodní parter parku

Fortna

Židovská
9

Jiráskova

Žižkovo
nám.

Husova ul. (pěší zóna) 

Havlí
čkova

 ul.

17. listopadu

Valdštejnovo
náměstí

2

Če
la

ko
vs

ké
ho

Pa
la

ck
éh

o

Če
la

ko
vs

ké
ho

Šk
ol

ní

Sm
iř

ic
ký

ch

LindnerovaNám. Svobody

Mapa
pohádkového
města Jičína

Zámecký park

12

Na Příkopech



Středa 13. září

Čtvrtek 14. září

Pátek 15. září
8:30 Okouzleni večerníčky I. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace)

9:00–17:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy 

10:00 Okouzleni večerníčky II. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace)

15:30 Řazení pohádkového průvodu – průvod masek městem 

16:00 Vychází pohádkový průvod masek 
16:30 Přivítání pohádkového průvodu, vyhodnocení nejhezčích masek 
Zahájení festivalu a předání klíče od Města

17:00 Bombarďák – koncert plný divokých písní a ztřeštěných tanečků 

18:30 Kouzelné hrátky – kouzelník Jiří Hadaš 

19:30 After Past – žáci ZUŠ J. B. Foerstera převedou strhující hudební show 

21:00 Golf – rock-big-beat v podání jičínské kapely 

8:30 Princezna se zlatou hvězdou – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) 8:30
Okouzlení večerníčky I. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace) 8:30
Čarokrásná angličtina Teri&Kate (pro děti 3–7 let, rezervace na tel. 602 326 393) 8:30
HEJBNI kostrou s Mateřídouškou – ranní rozcvička 

9:00 Literárně-výtvarná dílna Malinový král – vhodné pro předškolní děti 
9:00 Začíná trh a dílničky (cena dle provozovatele) 
9:00 Rozcvička s Pampeliškou – ranní taneční rozcvička 
9:00 Jako v pohádce – představení plné písniček 
9:00 Česká historie – divadelní vystoupení žáků 1. ZŠ Jičín 
9:00–15:00 Příběhová hra se šiframi „Tajemství prokletého hradu“ (pro skupiny s
rezervací) 9:00–17:00 Sportoviště Mateřídoušky a Sluníčka – sportovní aktivity pro malé i
velké 9:00–17:00 Pohádkové dílny (pro děti od osmi let, zdarma) 
9:00–17:00 Pohádkový vláček (jízdné 50 Kč) 
9:00–17:00 Animační dílna KYBERNA – dílna SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky HK 
9:00–17:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy 
9:00–17:00 Skautské hádankářské království – pestré aktivity se skauty 
9:00–18:00 O pohádce za vláčky - výstava železničních modelů 
9:30 Čarokrásná angličtina Teri&Kate (pro děti 3–7 let, rezervace na tel. 602 326 393)
9:30 Bojím se v lese – muzikálová cesta do lesa divadla Loutky bez hranic 
9:45 Divadlo beze slov – rozličné herecké, pantomimické a taneční etudy 

10:00 Kouzlíme s Tomášem Podzimkem – kouzelnický workshop 
10:00 Okouzleni večerníčky II. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace)
10:00 Písničky o Českém ráji – Maruška Špačková Ouhrabková 
10:30 Jako v pohádce – představení plné pohádek 
10:30 Princezna se zlatou hvězdou – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) 

11:00 Kabinet obrů – loutkové divadlo Toy Machine a jejich Tři příběhy o obrech 
11:00 Hudební pohádka Popelka v podání ZŠ B. Němcové Jaroměř 
11:45 Chtěli bychom tančit jako ... – krátké choreografie na různá témata 

Pohádkové kouzlování s Jirkou Hadašem – velké vystoupení velkého kouzelníka 
13:00 O velkém čaroději – loutkové divadlo Toy Machine a pohádka O čaroději Tamanovi
13:30 Písničky o Českém ráji – Maruška Špačková Ouhrabková 

14:00 Zlatá husa – na motivy pohádky bratří Grimmů v podání divadla Buchty a loutky
14:30 Alena Purkrábková – písničkářka s podmanivým hlasem a tklivými melodiemi 

15:00 Vyvenči kočárek – procházka s kočárky dlouhá 2 km 
15:00 Matěj Čejchan – kytarista, zpěvák a skladatel folk-acoustic projektu Tcheichan
15:00–17:00 Čarokrásná angličtina Teri&Kate (pro děti 3–7 let, rezervace na tel. 602 326
393) 15:00–18:00 FAB LAB otevírá dveře – objevte FABRICATION LABORATORY
(rezervace nutná) 15:30 Kouzlíme s Tomášem Podzimkem – kouzelnický workshop 

16:00 Mateřská.com – zábava, ironie a absurdní rap přímo ze života 
16:00 Pohádkové kolobrndění – helmu s sebou (registrace od 15:30) 
16:00 Kouzelník Eňo ňuňo – humorný kabaretní kousek v podání Loutek bez hranic 
16:30 Pospy – frontman kapel Nanday a The Scoffers zahraje rock’n’rollový písničky 

17:00 Kouzelné hrátky – opravdický kouzelník Jiří Hadaš a jeho kouzelné hrátky 

18:00 Iranon – svérázně melancholický písničkář zazpívá vlastní i převzaté texty 
18:00 Jičínské Trojkostelí - Recitál Lubomíra Brabce – jubilejní turné 
18:00 Jakub Kazda & přátelé – folk, country i pop 

19:00 Smíšený pěvecký sbor Smetana – dechberoucí vokální vystoupení víl a skřítků 19:00
Taneční skupina Royal Ladies – vystoupení s názvem Age is just a number 

19:30 Broosters – největší a nejznámější fláky bluesové muziky 

21:00 Wooden Ships 10 let – Hard rock-blues zazní v plné parádě 

koncert

kouzelník

koncert 

koncert 

divadlo 
promítání
dílna/workshop
sportovní aktivita 

dílna/workshop
dílna/workshop
sportovní aktivita
vystoupení
vystoupení
dílna/workshop
sportovní aktivita
dílna/workshop 

dílna/workshop
výstava
dílna/workshop
výstava
dílna/workshop
divadlo 
vystoupení 

dílna/workshop
promítání 
koncert 
vystoupení 
divadlo 

divadlo 
vystoupení
vystoupení 

kouzelník 
divadlo 
koncert 

divadlo 
koncert 

průvody/procházky
koncert
dílna/workshop
dílna/workshop
dílna/workshop 

koncert 
sportovní aktivita
divadlo 
koncert 

kouzelník 

koncert 
koncert 
koncert 

koncert 
vystoupení 

koncert 

koncert 

Zámecký

park

Zámecký

park

Zámecký

park 

Zámecký

park
 

promítání Biograf Český ráj

výstava Valdštejnský zámek (obřadní síň)

promítání Biograf Český ráj

průvody a procházky Parkoviště před ZŠ Husova

průvody a procházky Husova ulice
slavnostní akce Zámecký park 

Loutkové divadlo Srdíčko
Biograf Český ráj
Ulice Na Příkopech 65
Zámecký park

Denisova 504 („tančák“)
Husova ulice
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Valdštejnský zámek (Porotní sál)
Zámecký park
Jezuitská kolej
Valdštejnovo náměstí
Valdštejnovo nám. a Valdštejnský zámek
Valdštejnovo náměstí
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Valdštejnský zámek (obřadní síň)
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Ulice Lindnerova
Ulice Na Příkopech 65
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park

Zámecký park
Biograf Český ráj
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Valdštejnský zámek (Porotní sál)
Loutkové divadlo Srdíčko

Židovská 100
Zámecký park
Zámecký park

Zámecký park
Židovská 100
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)

Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park

Valdštejnovo náměstí (u ruského kola)
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Ulice Na Příkopech 65
SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100
Zámecký park

Zámecký park
Husova ul. (před Masarykovým divadlem)
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)

Zámecký park

Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Kostel sv. Jakuba
Zámecký park 

Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Zámecký park

Zámecký park

Zámecký park

8:30 Pilulky čaroděje Dobroděje – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) divadlo 
8:30 Okouzlení večerníčky I. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace) promítání 
8:30 Hudební a taneční vystoupení žáků z 1. a 2. stupně 1. ZŠ Jičín vystoupení 

9:00 Bubenický workshop Lucie Doušové – bubnování a relaxační muzikoterapie dílna/workshop 
9:00 Ptačí rej – kreativní dílna jičínské knihovny dílna/workshop 
9:00 Začíná trh a dílničky (cena dle provozovatele) dílna/workshop 
9:00 Rozcvička s Pampeliškou – ranní taneční rozcvička sportovní aktivita 
9:00–15:00 Příběhová hra se šiframi „Tajemství prokletého hradu“ (pro skupiny s rezervací) dílna/workshop 
9:00–17:00 Sportoviště Mateřídoušky a Sluníčka – sportovní aktivity pro malé i velké sportovní aktivita 
9:00–17:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy výstava 
9:00–17:00 Skautské hádankářské království – pestré aktivity se skauty dílna/workshop 
9:00–17:00 Pohádkové dílny (pro děti od osmi let, zdarma) dílna/workshop 
9:00–17:00 Pohádkový vláček (jízdné 50 Kč) 
9:00–17:00 Animační dílna KYBERNA – dílna SŠ a VOŠ aplikované kybernetiky HK dílna/workshop 
9:00–18:00 O pohádce za vláčky - výstava železničních modelů výstava 
9:10 Wednesday – ZŠ Schulzovy sady Dvůr Králové n. Labem vystoupení 
9:20 Pohádkové putování – ZŠ Schulzovy sady Dvůr Králové n. Labem vystoupení 
9:30 Zámecké myšky – ZUŠ J. B. Foerstra zpívá písníčky Z. Svěráka a J. Uhlíře vystoupení 
9:30 Malý pán – představení Divadla b divadlo 
9:40 Speciální kadeřnictví – ZŠ a MŠ pro tělesně postižené v Liberci, p.o. vystoupení 

10:00 Netrafolka – 6 lidových písní v podání ZUŠ Jičín koncert 
10:00 Okouzleni večerníčky II. – pásmo tradičních večerníčků (vstup 20 Kč, rezervace) promítání 
10:00 Princové jsou na draka – Masarykova ZŠ, Stará Paka vystoupení 
10:00–13:00 FAB LAB otevírá dveře – objevte FABRICATION LABORATORY (rezervace nutná) dílna/workshop 
10:30 Bubenický workshop Lucie Doušové – bubnování a relaxační muzikoterapie dílna/workshop 
10:30 Pilulky čaroděje Dobroděje – loutkové divadlo (vstup 50 Kč, předprodej MIC) divadlo 
11:00 O Malence – Divadlo b sehraje představení o malé odvážné holčičce divadlo 
11:00 Kouzelné hodiny – pěvecký sbor Gutta z ZŠ a MŠ gen. Pattona v Dýšině vystoupení 
12:30 Dětský pěvecký sbor Viola ZŠ Žamberk – lidové písně, hudba klasická i současná vystoupení 
12:00 Impress – ZUŠ Jičín ve strhující hudební show koncert 
13:00 Nové vltavské příběhy – čtení proložené videoukázkou a tematickou scénkou autorské čtení 
13:30 Ňák Tak – skupina ZUŠ Jičín s pestrým repertoárem koncert 
4:00 Hrnečku vař – vhodné pro děti od 4 let a jejich rodiče divadlo 
14:00–17:00 FAB LAB otevírá dveře – objevte FABRICATION LABORATORY (rezervace nutná) dílna/workshop 
15:00 Iggy – kytarista a písničkář (rock’n’roll, blues, country) koncert 
15:00 Locika – vyprávění o zlatovlasé dívce a nebojácném princi představí Divadlo b divadlo 
15:00 Bubenický workshop Lucie Doušové – bubnování a relaxační muzikoterapie dílna/workshop 
15:00 Karol a Kvído – oblíbené písničky známé dvojice koncert 
15:30 Bubenický workshop Lucie Doušové – bubnování a relaxační muzikoterapie dílna/workshop 

16:00 Stolečku prostři se – divadelní společnost Kejklíř hraje pro malé i velké divadlo 
16:00 Kufr fofr – kouzelník a iluzionista Jakub Koutský a jeho kouzelný kufr kouzelník 
16:30 David Elis – turnovský hudebník se zaměřením na blues, country a bluegrass koncert 

17:00 VzHáčka –hudební a zábavová kapela od Vrchlabí koncert 
17:00 Řehečské kvarteto zpříjemní projížďku pohádkovým vláčkem koncert 
17:00 Štěpánka Živčáková – Drátem do oka – o depresi z úst člověka, který s ní žije beseda 
17:00 Tajemství pana M (rezervace, vstupné 50 Kč) promítání 
18:00 Taneční skupina Destiny Jičín vystoupení 
18:30 Izraelské klasické skladby a světové melodie koncert 
18:30 Tomáš Paprštein - Klubovna naděje beseda 
18:30 TCHEICHAN – česká pop-rocková kapela od Řáholce koncert 
19:00 Průvod se světýlky – lampionový průvod s pohádkovými a kouzelnými bytostmi průvody/procházky 

20:00 Kouzelné struny – čarování pro zpěv a harfu – Lydie Härtelová a Irena Troupová koncert 
20:00 Richard Nedvěd – nejznámější trapnomág s vystoupením, které rozezní vaši bránici kouzelník 
21:00 Bubeňouři – světelná hudební show žáků ZUŠ Jičín vystoupení 
21:30 Brass Avenue – dechový showband s covery světových hitů roztančí každého koncert 
23:00 Agregát – lomnická skupina přiveze do Jičína nefalšovaný rock koncert 

Změna programu vyhrazena. Aktuální verzi, stejně jako bližší popis k akci neleznete na stránkách www.pohadka.cz. 
Pokud není uvedeno jinak, jsou pořady a vystoupení zdarma. U řádků s poznámkou „rezervace“ doporučujeme rezervaci předem
e-mailem na těchto kontaktech: pořady v Divadle Srdíčko: mic@jicin.org, promítání v Biografu Český ráj: miskovsky@kzmj.cz. 
Info k ostatním rezervacím na webu www.pohadka.cz.

Loutkové divadlo Srdíčko
Biograf Český ráj
Zámecký park 

Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Na Jihu 553, bunkr
Husova ulice
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Jezuitská kolej
Valdštejnovo náměstí
Valdštejnský zámek (obřadní síň)
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Valdštejnovo nám. a Valdštejnský zámek
Valdštejnovo náměstí
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Ulice Lindnerova
Zámecký park 
Zámecký park 
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park 

Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Biograf Český ráj
Zámecký park 
SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Loutkové divadlo Srdíčko
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park 
Valdštejnovo náměstí („busking stage“) 
Zámecký park 
Židovská 100
Zámecký park
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100
Valdštejnovo náměstí („busking stage“) 
Židovská 100
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park
Valdštejnský zámek (velké nádvoří)

Valdštejnský zámek (velké nádvoří)
Zámecký park
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)

Zámecký park
Pohádkový vláček
Židovská 100
Biograf Český ráj
Valdštejnovo náměstí („busking stage“)
Valdštejnský zámek (arkádové nádvoří)
Židovská 100
Zámecký park
Začátek lipové aleje (u „kruháče“)

Synagoga
Zámecký park 
Zámecký park
Zámecký park
Zámecký park 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 13:00 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Projekt se uskuteční za podpory Královéhradeckého kraje a města Jičína.


